
UCHWAŁA NR 11/II/2018
RADY GMINY BORONÓW

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie zasięgnięcia opinii jednostek pomocniczych Gminy Boronów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) w związku z art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137)

Rada Gminy Boronów

uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zasięgnąć opinii jednostek pomocniczych Gminy Boronów w przedmiocie projektu 
Uchwały Rady Gminy Boronów w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad 
usytuowania na terenie Gminy Boronów miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Hutsz

Id: F0BD5502-15E8-4B68-B4DE-2119F70DBD6C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 11/II/2018

RADY GMINY BORONÓW

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Projekt Uchwały
RADY GMINY BORONÓW

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych 
do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie 
Gminy Boronów miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 12 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r., poz. 2137), po zasięgnięciu 
opinii jednostek pomocniczych Gminy oraz po przeprowadzeniu konsultacji  z organizacjami pozarządowymi,

Rada Gminy Boronów

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się na terenie Gminy Boronów następujące maksymalne liczby zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży:

1) …… zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwo;

2) …… zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% zawartości 
alkoholu (z wyjątkiem piwa);

3) …… zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% zawartości alkoholu.

2. Ustala się na terenie Gminy Boronów następujące maksymalne liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży:

1) …… zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwo;

2) …… zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% zawartości 
alkoholu (z wyjątkiem piwa); `

3) …… zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% zawartości alkoholu.

§ 2. Ustala się następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, jak i poza miejscem sprzedaży, na terenie Gminy Boronów:

1. Odległość punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych od obiektów chronionych powinna 
wynosić minimum 35 metrów.

2. Za obiekty chronione uznaje się: place zabaw, miejsca kultu religijnego, szkoły oraz inne placówki 
oświatowo-wychowawcze.

3. Pomiaru odległości, o której mowa w pkt. 1 dokonuje się najkrótszą drogą, ciągiem komunikacyjnym, od 
głównego wejścia do obiektów do głównego wejścia do punktu sprzedaży napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu luz poza miejscem sprzedaży.

§ 3. Traci moc Uchwała nr 74/XXXIV/2001 Rady Gminy w Boronowie z dnia 13 listopada 2001 r. 
w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu 
(z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz 
zasad usytuowania na terenie Gminy Boronów miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży 
tych napojów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Id: F0BD5502-15E8-4B68-B4DE-2119F70DBD6C. Podpisany Strona 1




